
                                            

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ИДОЛГСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
29.06.2021                                                                                             № 50/164-2  
                                                                                   

с. Идолга 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Идолгского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 

17.09.2018 № 1/1-2  «О Регламенте Совета депутатов Идолгского 

муниципального образования   

Татищевского муниципального района Саратовской области»  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Вязовского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов 

Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области  решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Идолгского 

муниципального образования Татищевского   муниципального района  

Саратовской области от 17.09.2018 № 1/1-2  «О Регламенте Совета депутатов 

Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области», изложив 1 абзац подпункт 5.7 пункта 5. «Порядок 

работы Совета депутатов» в новой редакции: 

  «Прокурор Татищевского района Саратовской области, его заместитель и 

по их поручению другие прокуроры  вправе присутствовать на любом открытом 

или закрытом заседании Совета депутатов Идолгского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области».  

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Татищевского 

муниципального района Саратовской области в сети «Интернет». 

 

  

 

Глава муниципального образования                                                     Д.А.Киселев 

 


